
Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais 
Data: 05/07/2024

páginA 1

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PIRAJUBA AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA 003/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público 
nos termos das leis 14.133/2021 e suas alterações 
que fará realizar através da Comissão Permanente 
de Licitações A CONCORRENCIA 003/2024 - 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO DO ESPAÇO 
EDUCATIVO ESCOLA MUNICIPAL “PROFESSOR 
LÁZARO ROSA MUNIZ” – UNIDADE II. Data de 
Abertura: 24 de julho de 2024 as 09:00 horas no site 
www.licitanet.com.br. O edital poderá ser obtido no 
site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes  Quaisquer 
informações poderão ser obtidas pelo e-mail 
licitacao@pirajuba.mg.gov.br . As solicitações dos 
editais serão respondidas diariamente no horário das 
16:00 as 17:00 horas. Pirajuba-MG, 04 de julho de 
2024. Airton Alves. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PP Nº 027/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público 
nos termos da lei 14133/2021e suas alterações que 
fará realizar através do Pregoeiro o Pregão 027/2024 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS 
E MÃO DE OBRA PARA AQUECIMENTO 
DA PISCINA SEMI OLIMPICA “OMAR 
FRANCISCO FRANCO. Data de Abertura: 23 de 
julho de 2024 ás 09:00 horas. O Edital poderá ser 
acessado no site www.pirajuba.mg,gov.br/licitacoes, 
e www.licitanet.com.br. Duvidas e Esclarecimento 
ser obtidas pelo e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.
br. Pirajuba-MG, 04 de julho de 2024.  Diogo Q. de 
Oliveira. Pregoeiro.


		2024-07-05T08:52:19-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro




